

240440

101631

Småkårsfolk skal få smør til lavere pris enn margarin.

Og 15 til 17 øre literen i tilskot til mjølk.

Oppsiktsvekkende forslag fra nemnda som arbeider med smør- og mjølkeomsetningen

Den store nemnda som har arbeidet med en nyordning for smør- og mjølkeomsetningen er nå nærmest ferdig med utredninga... Den store nemnda som har arbeidet med en nyordning for smør- og mjølkeomsetningen er nå nærmest ferdig med utredninga...

Flyet som landet ved Sola deltok i et større luft- og sjøslag

Hellig kanonade mot flere steder på Vestlandet

BERGEN: Det viser seg at det store tyske to-motors fly som onsdag kom inn ved Fala og senere landet i Møssed ved Sola utafør Stavanger, har delatt i et antagelig stort luft- og sjøslag i havet nord til vest av Bergen, en kamp som sannsynligvis under skiftende former har pågått siden tirsdag...

Finland takker den norske regjeringen

OSLO 4. april: Den norske sendemann i Oslo har i dag overfor utenriksministeren kobbitt uttrykk for Finlands takknemlighet for den store hjelp den norske regjering og nordmenns enkelthvis til Finland under krigen...

Makrellfiskerne søker om 250,000 kr. i statsgaranti

For en gjennomsnittspris på 25 øre pr. kg. i kommandé sesong. Viktige omsættingsprosmål under drøfting. Representanter for Oslofjordens distriktlag og Østlandets fiskerisjakt har i disse dagene hatt møte i Oslo om organisering av fiskesektoren på Sør- og Østlandet...

Avmagnetisering av skipene forholdsvis enkelt og billig.

En av Fred. Olsens båter ute på prøvedrift.

Som nevnt tidligere har professor Trumpp i Bergen fått i oppdrag å finne fram til en metode som beskriver skipene mot de magnetiske minene. Bergens Arbeiderblad har snakket med professoren som sier at han er i arbeid for Fred. Olsens & Co. og at forsøkene blir drevet med full kraft...

Tyskerne står klar til å sette seg fast i Sør-Norge.

Sier engelsk korrespondent som vet om 400,000 soldater i Østersjøhavnene som venter på ordre.

Fantastisk skildring om hva som vil skje dersom engelskmennene fortsetter å hindre malmeksporten.

KØBENHAVN 4. april: Fra London meldes til «Nationalitiden»: «Daily Telegraph» utsendte medarbeider i Sverige og Finland, George L. Steer, er kommet tilbake til London, og bidet har i dag en artikkel av ham der det heter: Tyskland har annullert alle umiddelbart forestående jernbanesendinger av jernmalm fra Nord-Sverige til Narvik. Dette tiltaket er gjort som følge av senkings av tyske jernmalmskip mellom Norge og Danmark, og fordi Tyskland frykter for at det kan oppstå internasjonale komplikasjoner ved den norske kysten...

En maskin som lager fløte av smør!

Tragikomiske virkninger av mjølke-regulerings i Sverige.

STOCKHOLM 4. april: I Sverige er det nå satt i gang produksjonen av en maskin som trær med å sette balle mjølke-regulerings der på boder. Mjølke-regulerings innbærer at det er lagt en viss avgift på konsummjølk fordelt på den mjølk som blir brukt til ost, og smørproduksjon. Den nye maskinen kan imidlertid forvandle smør til fløte, og det har først med seg at konsultasjonen nå ikke lenger vil kjøpe fløte. De kjøper istedet smør som de lar gå gjennom maskinen og blir til fløte. På den måten kan konsumentene få en fløte til samme pris som den man bruker i smørproduksjonen...

Moderne skilfering har gjort regjeringa merksam på maskinen og det blir pålagt at den nå er ute på markedet til slutt...

Krigsrisiko-tillegget.

Det nye krigsrisiko-tillegget som er vedtatt av begge parter innebærer som nevnt 3000 prosent tillegg for fart på England, Frankrike, Tyskland, Nederland og Belgia. For Middelhavet gjelder 100 prosent. Tillegget i Østersjøen, som var på 200 prosent, er etter Finlandskrigens slutt satt ned til 100 prosent.

Maanskapet på "Burgos" i Newcastle

LONDON, 3. april (NTB): Maanskapet på den krigsforliste Olof-båten Burgos er kommet til Newcastle på. Folkene forteller, etter det Reuter vet å berette, at Burgos gikk sin opprette i «vurs da det plutselig inntraff en kaldt sjøpløi, enten kom følge av mangel på sprøng eller torpedering. Maanskapet gikk straks i båtene, og like etter kom et britisk krigsskip og tok alle ombord. En del av kommandet til skadde, bl. a. som følge av sjokket, og ble bragt på sjukhus. Kapteinen nekter å uttale seg...

Demokratisk prøvevalg kærer Roosevelt på ny.

NEW YORK 3. april: Ved et demokratisk prøvevalg, som var arrangert i staten Wisconsin for å få brakt på footen hvor hvelken demokratisk presidentkandidat valgerne foretrekker, fikk de delegerte som hadde forpliktet seg til å stemme for Roosevelt flest stemmer. Etter den siste oppstilling fikk Roosevelts tilhengere 59,238 stemmer og visepresident Garners tilhengere 25,000.

Fabrik for stjernull på Kongsberg.

Ny savendende av det gamle trestjerperiet. KONGSBERG, 4. april (NTB): Kongsberg Trealleri gamle fabrikkbygning som sies av staten er i ferd med å omdannes til en ny norsk bedrift. Arbeidet ble påbegynt i høst, men på grunn av kule ble det innstilt i vinter. Kongsberg kommune skal være med på omkostningene med et beløp som er begrenset oppad til 40,000 kroner. Det har imidlertid herrett stor hennellighetstilføit om hva som skulle fabrikkens men i dag er det fra Kongsberg kommune kontor sendt ut en melding hvor det heter at selve bygget skal bli benyttet for produksjon av stjernull. Det er et lokalindustriarbeid som har hatt veldig framgang i Amerika og som der anvendes til å gjøre all industriarbeid i Kongsberg...

Medlemsforslag for melerene.

OSLO 4. april: Den norske sendemann i Oslo har i dag overfor utenriksministeren kobbitt uttrykk for Finlands takknemlighet for den store hjelp den norske regjering og nordmenns enkelthvis til Finland under krigen...

Hydros kraftoverføring.

Onsdag ble det holdt en konferanse hos statsråd Finde i Arbeidsdepartementet for Norsk Hydro: nye kraftoverførings. Det delte representanter fra Norsk Hydro og Tot Tinn og Notodden kommuner. Sak er ennå bare på et forberedende stadium.

Værmelding.

Laft bris, skyet var, ikke høy, nøytrale, nedbør.

Ansvarlig redaktør.

HENRY HARR.